ברית ערים לאיכות חיים וסביבה

נערכה ונחתמה בתל אביב-יפו, ביום ראשון, ב' בניסן התשע"ח, 18 במרץ 2018

"עלינו להיות שינוי שאנו רוצים לראות בעולם" (מהטמה גנדי)

במאה ה-21 הפכו הערים לזירה המרכזית של ההתרחשות האנושית ולמרחב מורכב ודינמי, שבו מוכרע עתידה של החברה כולה. הערים מהוות מקור ומוקד לצמיחה כלכלית, ליצירת הזדמנויות ולהתרחשותם של שינויים חברתיים.